

RAVIMID

Toode	Toimeaine	Lapsed	Täiskasvanud	Raviminfo
No-spa 40 mg Tbl (Harju) N24	drotaveriin	120...240 mg päevas		
No-spa inj 40.00 mg, N25	drotaveriin			
No-spa tab 40.00 mg, N100	drotaveriin			
Noradrenalin inj 2.00 mg, N1	norepinefriin	0,2 mg/kg		
Nurofen sirup 20mg/ml 100ml, orig	ibuprofeen	5-10 mg/kg; 20-30 mg/kg ööpäevas		
Oksütotsiin inj, N5 (säilitada +2 - +8C)	oksütotsiin	-	Sünnitusjärgse verejooksu ennetamiseks pärast platsenta sündimist 5 RÜ aeglaselt i/v. SJV raviks 10 RÜ kuni 30 RÜ	
OptiLube libesti geel 5g steriilne N1				
Palderjanitinktuur 40ml	palderjan			
Panangin inj 10 ml, N5	kaaliumaspartaat +magneesiumaspartaat		10...20 ml lahjendatuna 50...100 ml 5% glükoosis. Vajadusel korrata iga 4...6h järel.	
Paracetamol inf 10 mg/ml, N10	paratsetamool	15 mg/kg, max 4g/d		
Paracetamol supp 125mg, N10	paratsetamool	10-15 mg/kg/dose		
Paracetamol supp 250 mg, N10	paratsetamool	10-15 mg/kg/dose		
Paracetamol supp 80 mg, N10	paratsetamool	10-15 mg/kg/dose		
Paracetamol tbl 500 mg, N100	paratsetamool	10-15 mg/kg/dose		

Toode	Toimeaine	Lapsed	Täiskasvanud	Raviminfo
Pethidine inj 50mg/ml 1ml, N1	petidiin	0,5 mg/kg	0,7-1 mg/kg	
Pethidine inj 50mg/ml 2ml, N1	petidiin	0,5 mg/kg	0,7-1 mg/kg	
Prednisolon inj 25 mg Sterop, N10	prednisoloon	0,5-1 mg/kg/doos i/m, i/v Seljaaju trauma puhul: 30 mg/kg		
Prednisolon tbl 5 mg N10				
Propanorm inj 35.00 mg 10ml, N10	propafenoon			
Propofool Noramed 10mg/ml 20 ml inj, N1 (arst, lisaku, V-Maarja)	propofool			
Pulmicort nebul 0,25 mg N1	budesoniid	üle 6 kuu vanusel 0,25...0,5 mg ööpäevas kuni 1 mg	1...2 mg ööpäevas	
Sõe kapslid 396mg N20	aktiivsüsi			
Solu-Cortef 100mg, viaal	hüdrokortisoon			
Sulfargin salv 50gr, N1	hõbesulfadiasiin			
Tavegyl inj 2.00 mg, N5	klemastiin	0,025 mg/kg, max 2 mg/ööpäev		
Tavegyl TBL N20	klemastiin			
Thiamin 50mg/ml N10	tiamiin			
Tramadol inj 50mg/ml 2ml, N1	tramadool	1-2 mg/kg		
Tramadol tbl, 100mg	tramadool			
Tramadol tbl, 50mg	tramadool			